Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение № 1
к приказу Генерального прокурора
Российской Федерации
от 17.03.2017 №172

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« 24 » Марта 2022 г. №

_____________________ И.о. прокурора г. Черемхово
прокурор (заместитель прокурора)

________________________ советник юстиции Вяткина Е.К.________________________
классный чин, фамилия, инициалы

РЕШИЛ:
1.Провести проверку в ОБЛАСТНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ДОМ - ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ Г.ЧЕРЕМХОВО И ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОНА",
ИНН 3820011968 (г.Черемхово, пер .Хрустальный, д.2; г.Черемхово,
пер.Лесопильный,д.7)

наименование проверяемого органа (организации)
2. Оценка исполнения закона «О социальной защите инвалидов в Российской
Федерации», трудового законодательства, а также антитеррористической
защищенности объекта______ __________ _______________________________________

цель проверки
3. Поступившая жалоба получателей соц.услуг ОГБУ СО «Дом -интернат для
престарелых и инвалидов г.Черемхово и Черемховского района, а также анализ
состояния законности в ходе которого установлено, что на территории г.
Черемхово, Черемховского района, г.Свирска допускаются нарушения в
указанной сфере

основание проверки
4. Выявление фактов и обстоятельств, свидетельствующих о наличии либо
отсутствии нарушений в указанной сфере

предмет проверки
5. Установить срок проведения проверки с 24.03.2022г. по 08.04.2022г.

6. Поручить проведение проверки: помощнику прокурора г. Черемхово юристу 1
класса Семеновой С.В.

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности
7. Довести настоящее решение до сведения руководителя (иного
уполномоченного представителя)______________________________________________

наименование проверяемого органа (организации)

И.о. прокурора города

советник юстиции Е.К.Вяткина